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AJIMUHUCTPALIUSA CEJIBCKOI'O IOCEJIEHUS YI'YT
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUMCKOI'O ABTOHOMHOI'O OKPYT'A-IOI'PhI

« 15 » mapra 2021 roma

c. Yryr

IHOCTAHOBJIEHHUE

O BHEeCEHUHM U3MEHEHHUU U JONOJHEHUN
B ITOCTAHOBJICHUE aIMUHUCTPAITUHU CEIBCKOTO
nocesieanst Yyt oT 09.09.2019 Ne 91-nma
«O0 yTBEepP)KJICHUH MYHHUITUIIAIbHON IMPOTPAMMBI

«IIpodunakTruka mpaBoHapyIICHUH HA TEPPUTOPUH
cenbekoro nocenenus Yyt Ha 2020 — 2022 roasi»

Ne 23-Hm12

B cootrBerctBUM ¢ bromxerHeiM koaekcoM Poccuiickon denepannu, pelieHuEM
CoBeTa JemyTaTtoB ceabCcKoro moceyieHus YryT oT 24.12.2020 Ne 134 «O Orwomxkere
cenbckoro noceneHns YryT Ha 2021 ron u mmanoBsli iepuof 2022 u 2023 roaoBy:

1. BHecTH B NOCTaHOBJIEHHWE AJMHUHUCTPAILUU CEJILCKOTO IMOCENCHUS YTYT OT
YTBEPKICHUU
«IIpodunakTuka npaBOHAPYLICHUN Ha TEPPUTOPUU CEJIBCKOIO TOCEIEHUs YTYT Ha

09.09.2019

2020 - 2022 ronp» caeayoomnue N3MEHEHUS:

No

91-Hma

«0O0

MYHULIMIATbHON

IIPOTrPaMMBI

1) B Tabmuue npuioxkeHus 1 k MyHUIMNaapHOW mporpamme ctpoku 1.1 m 2
U3JI0KHUThH B CIIETYIOIICH peaKIiu;

«

11

MarepuajibHOE
CTUMYJIHPOBA-
Hue wieHoB HJI

4
KBapTajl

130 200,00

130 200,00

65 775,000

37 000,00

37 000,00

23 925,00

47 300,00

47 300,00

20 925,00

45 900,00

45 900,00

20 925,00

bromxker
XMAO-
IOrpst

bromxer
Cyprytc
KOTO
paiioHa
Mecrt-
HBIH
OI0IKET

Coxkparenue
IO YJIIMYHBIX
NPECTYIJIEHUH B
qrcie
3apeTUCTPUPOBAH
HBIX
00IIeYTOJIOBHBIX
HPECTYIIEHUM;
YBenuuenue
KOJINYeCTBa
YIICHOB
JI0OPOBOJIBHBIX
(dbopMHupOBaHUiA
o oxpaHe
00IIeCTBEHHOTO
MOpsIZIKA.




IIpoBenenue B
ob1meobpazoBa-
TEJBHBIX
YUPEXKACHUIX
CEJIBCKOTO
MOCEJICHHSI YTYT
MEpONPUATUI
(BUKTOpUH,
TEMaTU4YEeCKUX
YpPOKOB,
KJIACCHBIX
4acos,
CIOPTUBHBIX
MIpa3AHUKOB,
JTHEH 3TOPOBHS),
HaInpaBJICHHBIX
Ha
NPOPHUIAKTHKY
IpaBOHAapYILe-
HUI.

B
TEYCHHUH
roja

6 000

0,00

3 000,00

3 000,00

MecTHEBII
OI0[KET
c.aL. YryT

IToBrIICHNE
YPOBHS TIIPaBOBOM
rPaMOTHOCTH U
COKpaIlICHHE
TEMIIOB TIPHPOCTA
MPECTYITHOCTH, B
TOM YHCIIe
HECOBEPILICHHOJIE
THUX

».

2. OOHapo0OBaTh HACTOAIIEE MOCTAHOBJICHHE M PA3MECTUTh Ha OQPUIMAIBLHOM
CalTe OPraHOB MECTHOI'O CaMOYIIPABIIEHUS CEIbCKOIO IIOCEIEHUA YTYT.
3. IlocTaHoBI€HHE BCTYNAET B CHILY MOCJIE OOHAPOI0BAHUS.

4. KOHTpOJIb 32 BBINIOJIHEHUEM MOCTAHOBJIEHUS BO3JIOKHUTH 3aMECTUTENS TJIABBI
CEIBCKOTO TOCEJICHUS YTYT.

[';1aBa cenpCKOro noceyneHus Yryr

A.H. Oroponasslii




